Kendriya Vidyalaya, CMFRI, Mandapam (623520)

F.4-11/KVMC/2020-21/

## Date:-27.09.2020

## **TENDER NOTICE**

Sealed Tenders are invited for awarding contract for Purchase of Furniture and Outsourcing the Housekeeping, Gardening, Security & DEO services in Kendriya Vidyalaya Mandapam (Ramanathapuram) 623520 for the year 2020-21. The tender form/documents may be downloaded from our website <a href="https://www.mandapamcamp.kvs.ac.in">www.mandapamcamp.kvs.ac.in</a> The Sealed Tender should be sent by Registered Post/ Speed Post/Courier. Last Date for receipt of sealed Tenders is 19.10.2020 – 3 PM.

Principal KV Mandapam

## <u>केन्द्रीय विद्यालय, सीएमएफआरआई, मंडपम (623520)</u> <u>F.4-11 / KVMC / 2020-21 /</u> <u>दिनांक: -27.09.2020</u>

निविदा सूचना

वर्ष 2020-21 के लिए केंद्रीय विद्यालय मंडपम (रामनाथपुरम) 623520 में फर्नीचर की खरीद और हाउसकीपिंग, बागवानी, सुरक्षा और डीईओ सेवाओं को आउटसोर्सिंग पर अनुबंधित करने के लिए सील टेंडर आमंत्रित किए गए हैं। निविदा प्रपत्र / दस्तावेज हमारी वेबसाइट www.mandapamcamp.kvs.ac.in से डाउनलोड किए जा सकते हैं। सील निविदा को पंजीकृत डाक / स्पीड पोस्ट / कूरियर सेवा द्वारा भेजा जाना अनिवार्य हैं। मुहरबंद निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि 19.10.2020 - 3 बजे है।

प्राचार्या के.वी. मंडपम